

Grand Holiday Resort na Krecie - opinie i ceny 2024



Wczasy na Krecie to idealna okazja, aby spędzić rodzinny czas w otoczeniu malowniczych krajobrazów, bogatej historii oraz ciepłej, gościnnej kultury. Kreteńskie plaże oferują czyste, turkusowe wody, które są idealne do pływania, snorkelingu oraz innych sportów wodnych, co sprawia, że są one doskonałym wyborem dla rodzin z dziećmi. Świetny Grand Holiday Resort z pewnością będzie idealnym miejscem na odpoczynek i relaks w greckim stylu.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele na Santorini przy plaży dla dorosłych](#)



Hotel Grand Holiday Resort

Zakwaterowanie na Krecie obejmuje szeroki wachlarz opcji, od luksusowych resortów z basenami i atrakcjami dla dzieci, po urokliwe, rodzinne pensjonaty w tradycyjnych wioskach. Wieczory można spędzać na wspólnych rodzinnych spacerach nadmorskimi promenadami. Wczasy na Krecie to nie tylko okazja do relaksu na pięknych plażach, ale także możliwość poznania bogatej kultury, historii i tradycji tej wyjątkowej wyspy. Każdy dzień spędzony na Krecie jest pełen niezapomnianych wrażeń i przygód.

Na wypoczynek i relaks wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **4 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy





Grecja / Kreta / Hersonissos

Grand Holiday Resort

★★★★☆

03.07.2024- 11.07.2024 (7 dni)

Warszawa, Katowice, Kraków (+1)

śniadania i obiadyokolacje

Oasis Tours

Wspaniały 9.0
39 opinii

od **13 161 zł** ⓘ
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel dla rodziny 2+2](#)

Sprawdźcie też [Wakacje 2024 all inclusive - gdzie pojechać na udane wczasy?](#)

Grand Holiday Resort udogodnienia

Hotel Grand Holiday Resort na Krecie to wyjątkowe miejsce, które oferuje luksusowe zakwaterowanie i szeroki wachlarz udogodnień. Położony w malowniczej okolicy, zapewnia spektakularne widoki na przepiękne krajobrazy. Resort charakteryzuje się elegancką architekturą, która harmonijnie łączy się z naturalnym pięknem otoczenia. Grand Holiday Resort oferuje różnorodne typy pokoi i apartamentów, które są przestronne, nowocześnie urządzone i wyposażone we wszystkie niezbędne udogodnienia. Wiele z pokoi oferuje prywatne balkony lub tarasy z widokiem na morze lub na ogród.



Grand Holiday Resort atrakcje

Grand Holiday Resort oferuje bogate zaplecze rekreacyjne, w tym kilka basenów zewnętrznych, zjeżdżalnie wodne dla dzieci i dorosłych, a także spa i centrum wellness, gdzie goście mogą skorzystać z różnorodnych zabiegów relaksacyjnych i odnowy biologicznej. Dla aktywnie spędzających czas, dostępne są również siłownia, korty tenisowe oraz różne zajęcia sportowe i rozrywkowe.





Grand Holiday Resort opinie

Grand Holiday Resort na Krecie to miejsce, które łączy w sobie luksus, komfort i gościnność, oferując swoim gościom niezapomniane wakacje w jednym z najpiękniejszych zakątków Grecji.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl